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Søknad om endring av godkjent detaljplan 
 
420kV ledning Skaidi-Hammerfest 
 

 

1. Innledning 
 
Statnett SF søker med dette om endring av godkjent detaljplan, jf. vilkår i konsesjonen. Endringen gjelder nye 
midlertidige kjørespor og baseplasser i forbindelse med kabling og ombygging av 66 kV Smørfjord 1 og 132 kV Smørfjord 
2. og areal til midlertidig inngrepssone for lagring av masser og midlertidig anleggsvei langs kabelgrøft. 

2. Hva ønskes endret (bakgrunn for søknaden) 

Baseplasser og kjørespor 

Statnett søker nå om en endring av detaljplan for 420 kV Skaidi-Hammerfest. I forbindelse med kablingen vil det være 
behov for nødvendige kjørespor for gravemaskin og ATV/UTV langs ledningen. Det søkes om nye midlertidige kjørespor 
(TK210dN og TK210eN) langs kablegrøft og langs trase for ny konsesjonssøkt 66 kV Smørfjord 1. Det søkes også om 2 
nye baseplasser ved mast M01 og M04 i forbindelse med ombygging av 66 kV Smørfjord 1 ledningen. Eksakt plassering 
av kjørespor er ikke fastsatt, men vil i grove trekk følge langs ledningstraséen. 

 

Areal/inngrepssone til midlertidig lagring av masser langs kabeltrasé 

Inngrepssone langs kabeltrase vil totalt utgjøre om lag 30m. Dette er til mellomlagring av masser og midlertidige 
anleggsvei. Alle tiltak i inngrepssonen vil tilbakeføres etter endt arbeid.  

Norges vassdrags- og energidirektorat 
(NVE) 
 Sendes per e-post til: nve@nve.no 

Håvard Sveinungsen 
97551412 

Havard.sveinungsen@statnett.no 
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Figur 1 grøftesnitt kabelgrøft 

 

3. Hvor er endringen 

Inngrepssonen til kabelgrøft opp til endemast for Smørfjord 1(M01) og fremtidig Smørfjord 2 er vist i figur 2 som også 
viser tidligere godkjent løsning. 
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Figur 2  

Figur 2Kart som viser trasé for ombygging av 66 kV Smørfjord 1 og kabling av 66 kV Smørfjord 1 og 132 kV Smørfjord 2. Kartet viser 
også kjørespor (TK210dN og TK210eN) og baseplasser (B131r og B131t) som det søkes om i forbindelse med jobben 

4. Hvorfor må endringen gjøres (årsak til endringen) 

Behovet for endringen skyldes økt behov for mellomlagring av masser og anlegging av midlertidig anleggsvei.  

5. Virkninger av endringen 

Statnett har vurdert virkninger av endringen sammenliknet med løsning i godkjent detaljplan. Endringen vil ikke påvirke 
omgivelser utover tidligere godkjent løsning. 

Naturfare 

Omsøkte tiltak omfattes ikke av noen områder som er beskrevet som utsatt for ras, skred eller andre forhold som 
medfører risiko eller fare. Det vises til tidligere utredninger og vurderinger som er gjort i konsesjonsprosessen. Statnett 
vil benytte geoteknisk kompetanse for å vurdere stabiliteten for kabelgrøftene som omsøkes. Deler av stasjonsområdet 
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ved Skaidi transformatorstasjon er tidligere vurdert av geoteknikere, og det er gjort tiltak med hensyn til prosjektert 
høyde på stasjonstomten for å ta høyde for evt. flom i Guorrojohka. 

  

 

 

6. Involvering 

Den omsøkte inngrepssonen vil etter Statnetts vurdering ikke påvirke grunn- og rettighetshavere utover den 
konsesjonsgitte løsning som foreligger. Finnmarkseiendommen (FeFo) har gitt Statnett rett til å tiltre sine eiendommer. 
Dette gjelder alle nødvendige tiltak og inngrep innenfor FeFo sine eiendommer som er nødvendig for å gjennomføre 
prosjektet.  

Statnett kan ikke se at reinbeitedistrikt 21 eller 22 vil bli ytterligere påvirket som følge av endringen. Berørte 
reinbeitedistrikter er orientert om at kabelarbeidet på 132kV Smørfjord 1 og 2 vil bli gjennomført i 2026. 
Reinbeitedistriktene er også involvert og orientert om tiltak tilleggssøknad til konsesjon i 2025. 

  

7. Avslutning 

Statnett legger til grunn at øvrige vilkår i konsesjon og godkjent detaljplan videreføres uendret. Det bes om at søknaden 
behandles så raskt som mulig. 

 

Med vennlig hilsen 
Håvard Sveinungsen 
Prosjektleder 420kV ledning Skaidi - Hyggevatn 
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